
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еткуль

Об отмене особого
противопожарного режима 
на территории Еткульского 
муниципального района

В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории 
Еткульского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом 
от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,

,администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 16 апреля 2021 года особый противопожарный режим на 

территории Еткульского муниципального района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Еткульского 

муниципального района от 29.03.2021 года № 245 «О введении особого 
противопожарного режима на территории Еткульского муниципального 
района».

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского 
муниципального района (Марфина С. В.) опубликовать настоящее 
постановление в официальных средствах массовой информации.

4. Организацию выполнения и контроль за исполнением настоящего 
постановления возложить на первого заместителя главы Еткульского 
муниципального района В.В. Карповича.

/7
Глава Еткульского муниципального района


